令和 5 年 10 月吉日
お取引先様各位

〒998-0013
山形県酒田市東泉町四丁目 11番 11

株式会社平尾工務店

インボイス制度導入に伴う指定請求書の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
 さて、令和５年 10 月１日から、複数税率に対応した消費税額控除の方法として、適格請
求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）が導入されます。これに伴い、弊社の指定請求
書をインボイス対応の書式に変更させていただきます。
何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 請求書書式

弊社ホームページのダウンロードページから新しい書式をダウンロードしてご利用く
ださい。
https://hirao-koumuten.co.jp/download/

2. 変更の日程
令和 5 年 10 月のお取引分より(11 月上旬ご請求分)

3. 本件についての問い合わせ先

ご不明な点がございましたらご連絡ください。
担当部署：総務部
電話番号：0234-23-2292
FAX 番号：0234-23-2298
メール：invoice@hirao-koumuten.co.jp

以上